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teI i INSTIruTO DE TRANSPARENCIA, I¡¡rOnmecIÓI.¡ pÚaLIcn y pRorecclÓN DE DAToS PERSoNALES, 
DEL ESTADO DE JALISCO
Gasto por Categor¡a Programát¡ca

Del 01/ene./2025 Al 31lmay.12025
Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones /
(Reducc¡ones) Moalificado Devengado

Subejerc¡c¡o

Programas

Prog6mas d€ Gasto Federallzado (cobierno Federal)
Gásto Fede.alizado

Partlc¡paciones a entidades federativas y munic¡p¡os
Parlrcipaclones a enlidades lederalivas y munrc¡pros

Costo flnanc¡oro, deuda o apoyos a doudorcs y ahoradores do
la banca

Coslo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahoradores de la bancá
Adoudos dg g¡erc¡c¡os fiscalos anlor¡oaes

Ad€udos de ejercicios fiscales anle¡iores

§0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§0.00

t0.00

§o.oo

s0.00

50.00

00.00

$0.00

t0.00

¡0.00

Reviso: DIRECT

H

E

NGU

rNrsTRACróN

BENAVIDES

coMtst PRESIDENTA

GRISELDA RUIZ

EIaboTo: COORDINADORA DE FINANZAS

I

Page 2

Aprobado Pagado

§0.00

00.00

$0.00

¡0.m

30.00

s0.00

$0.00

10.00


